
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali - juni 2009 
 
Kjære venner! 

Nå er vi i Bamako. Her sover vi i aircondition, og der er luksus etter mange varme netter i 
Oussoubidiagna. Det ble ikke mye hvile de siste nettene, og vi opplevde å sove opptil tre plasser på 
en natt. Først la vi barna inne da det var kaldest der etter at aircondition hadde stått på tidligere om 
dagen. (Agregatet vårt bråker for mye til at det kan gå om natten.) Vi voksne la oss på verandaen, 
men det var så varmt at Jan bar alle madrassene ut på soveplattingen vår i friluft. Da jentene våkna 
litt senere ville de også ligge ute, og det fikk de. Men så begynte det å blåse, og siden regne, så da 
var det bare for Jan å bære alle madrassene inn igjen!  
 
Gud er trofast 

Varmetida er slitsom, men vi har flere ganger opplevd Guds omsorg. John Kåre er den som er mest 
plaga av varmeutslett, og til tider løs mage. En natt kasta han plutselig opp, og etter tredje gang sa 
jeg nesten sint til Jesus: «Du kan gjøre folk friske, Jesus, så nå får du hjelpe John Kåre her! Han 
trenger å beholde alt det vannet han får i seg!!» Så sovna vi. Dagen etter var han helt frisk, og jeg 
måtte takke, nærmest i forundring. 
En annen natt var jeg sikker på at det var amøber på gang. Etter fjerde bæsjebleia på en time var vi 
godt trøtte, og jeg ba: «Jeg bare orker ikke å finne ut av disse medisinene akkurat nå. Kan ikke du 
ordne dette?» Dagen etter var magen helt fin!! 
Salme 4,4 sier: «Vit at Herren gjør under for den som er trofast mot ham. Herren hører når jeg  

roper til ham.»  Det er sant!  
 

Varierte arbeidsoppgaver 

Vi har hatt ekstra mange arbeidere hos oss i det siste da vi har støpt tak på de runde hyttene på 
tunet. En av arbeiderne klemte fingeren sin i en dør, og så spurte han meg om jeg hadde plaster og 

alkohol til å skifte på fingeren. Han hadde vært på 
sjukestua å sydd. Det så ikke helt bra ut der det sprikte i 
mot meg, og jeg oppfordra han til å gå på sjukestua 
igjen. Men nei da, dette var så bra så. Så fortsatte han å 
spørre da, og etter flere sårskift og grønnsåpebad grodde 
fingeren den. Jeg var noget tvilende i starten, men det er 
veldig greit å få erfaring fra andre enn egne barn. 
 
 
 
 
 
 
Det er stadig 
noen som 
kommer til 
oss med sine 
behov. Enten 
de er sultne 
eller syke. Så 

er det opp til oss å avgjøre om de er trengende nok til å få hjelp. Uansett er det veldig vanskelig å 
avvise noen som er syke, særlig barn. En dag kom det ei jeg kjenner med ei mor og hennes barn på 
tre måneder.   Babyer var tydelig slapp og hadde feber. Mora var redd, hun hadde mista flere barn 
tidligere. Sosialpengene for den måneden var for lengst brukt opp, og vi hadde bestemt at vi ikke 



kunne hjelpe flere. Men så sendte jeg henne til sjukestua likevel med løfte om å betale medisinene. 
Det ble resept på paracet og antibiotika, tilsammen ca. 20 nkr. Senere fikk jeg høre at babyen var 
blitt frisk denne gangen. Det er fortvilende å vite at folk hverken vet at de kan  gi paracet mot 
feberer, eller at de har midler til å gjøre det. 
 
Evangelisering 

Folk fra kirken har flere ganger vært i landsbyen Sama for å evangelisere. Der er det flere som er 
interesserte, og en ungdom kommer fast på gudstjeneste. Jan fikk spørsmål om han kunne være med 
å vise film en gang før regntida. Han reiste og viste Jesusfilmen, noe som har ført til mange gode 
samtaler for Gagny i ettertid 
Han ble også med til en landsby, Toraxo,  to og en halv times kjøring unna. De reiste en torsdag, og 
de var ønsket, men så var det bryllup den dagen med trommer og dans på landsbyplassen og 
desverre umulig å vise film. Da var det bare å reise hjem. Uka etterpå reiste de avgårte på nytt. 
Mange var begeistret over å se Jesusfilmen der også. Så nå håper vi at kirken klarer å følge opp de 
som er interesserte i å vite mer selv om de bor langt unna. 
 

Ferie 

Nå gleder vi oss til en lang og god ferie i Norge! Vi kommer til Dokka 14. juni, og returen er satt til 
1. oktober. Vi skal på generalforsamlingen i Trondheim, men ellers blir vi mest hjemme i 
Øygarden. Kanskje vi treffes? 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barna fra Sosabatunet kom for å ta 
avskjed før vi reiste. 
 
 

 
Til slutt - «Godt sagt»  
I går var vi på møte hele dagen. Karen kom ut i en pause og spurte jentene våre som sto litt våte ute 
ved siden av krana til vannslangen: «Er det dekk som har laga regn?» «Nei.» «Åkken er' e da?» 
«Gud», sa Ester Kristine og så litt forundra tilbake. Karen hadde ikke fått med seg at det hadde 
kommet en liten regnskur i løpet av formiddagen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Adr i sommer: c/o Ragnhild Gravem, Villavegen 38, 2870 DOKKA 
Tlf: 975 26 815 (Jan), 905 17 880 (Elisabeth) 
E-post: jesanden@combitel.no  
For gaver til arbeidet:  

Normisjon, Postboks 7153, St. Olavs plass, 0130 OSLO,  
kontonummer 1503.02.13537, merk giroen med fam Sandens arbeid eller prosjektnr. 115.70.454 


